划图等、地下空间开发利用规划图。可根据需要增加地形地貌、用地潜力、上位规划等

相关分析图纸。 

(3)单元图则分为单元底线管控图则和单元弹性管控图则两张，重点地区增加城市

设计引导图则。图则采用图示和表格综合表达，图、表表达内容应保持一致。 

2、规划成果电子文档 1套（整套图纸采用 jpg格式，另外根据委托方要求用地规

划图等图纸资料须提供 gdb、dwg格式，说明文本采用 doc/rtf/PDF等国际通用格

式）。 

第五条  设计费用及支付方式 

根据中标通知书，编制《汝南县中心城区单元控制性详细规划项目》设计费共计  

壹佰叁拾叁万陆仟圆整  (小写:1336000元整)，包括项目评审、调研、税费等相关费

用。 

4、支付方式：分期支付 

本项目采用按工作进度分阶段支付方式： 

序

号 
支付阶段 支付条件 

支付比例及金额 

（人民币/元） 

支付比例 支付金额 

1 第一阶段 成果提交专家评审时 60% 801600 

2 第二阶段 
成果经专家评审合格并提交最终

成果后 
40% 534400 

合计 100% 1336000 

注：本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。 

第六条  技术与资料的保密 

乙方受甲方委托完成本合同服务内容，产生的全部知识产权归甲方所有。甲乙双方